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بهبودی نیا/ صد و پانزدهمین جلســه علنی شورای شهر مشهد 
صبح روز گذشــته برگزار شــد و هشت دســتور کار از جمله لایحه 
اصلاح بودجه 1399شــهرداری مشــهد، اقدامــات حمایتی به 
منظور کاهش پیامدهای اجتماعی و اقتصادی ناشی از کرونا در 
شش ماه دوم ســال 1399 و حمایت از کادر بهداشتی و درمانی 
و خانواده شــهدای ســلامت در مقابله با بیماری کرونا به تصویب 

رسید.
به گزارش »خراسان رضوی«، رئیس شورای شهر مشهد در ابتدای 
این جلسه پس از مرور مناسبت های هفته، اشاره ای به بافت های 
فرســوده مشــهد کرد و گفت: مهم ترین تهدید وقــوع زلزله برای 
سیستم مدیریت شهری، متوجه بافت های فرسوده و ناکارآمد است 
که در برابر زلزله مقاوم نیستند، مدیریت شهری مشهد به تنهایی 
نمی تواند برای نوسازی و به ســازی 4500 هکتار بافت فرسوده 
خود اقدام کند و مقاوم ســازی ایــن محدوده هــا نیازمند حمایت 
دولت، وزارت مسکن و شهرسازی و مجلس شورای اسلامی است 
تا اعتبــارات لازم را تخصیــص دهند و حمایت کننــد. محمدرضا 
حیدری افزود: نوسازی و به سازی بافت های فرسوده و غیرایمن، 

نیازمند مشارکت و تعامل بین بخشی است.

نقد یک عضو شورا به خط 4 قطار شهری	 
مجتبی بهاروند عضو شورای شهر مشهد نیز در نطق پیش از دستور 
خود به تشــریح برخــی اقدامات در حــوزه حمل و نقل در مشــهد 
پرداخت. وی همچنین به روند تکمیل خطوط قطارشهری مشهد 
اشــاره کرد و گفت: عملیــات اجرای خط 4 قطارشــهری در حال 
انجام است که البته بنده در برخی موارد به بحث آغاز عملیات خط 
4 انتقاد دارم، قرار بر این بود که عملیات حفاری در آذر 99شروع 
شود که به نظر می رسد تا پایان شورای پنجم هم به صورت عملی 
انجام نمی شــود که این موضوع را در روزهای آینده در قالب یک 
سوال از شهردار مشهد مطرح می کنم. بهاروند در ادامه به جایگاه 
نظارتی شــورا اشــاره کرد و افزود: بنده به اتفاق چهار عضو شورا 
در تاریخ 8  آبان امســال طرح تحقیق و تفحــص از حوزه فرهنگی 
و ورزشــی را وارد مراحل اداری کردیم اما گزارشی در قالب چهار 
صفحه و به صورت غیر دقیق و ناقص توســط شــهرداری ارائه شد 
که مورد اعتراض اعضای درخواســت کننده قرار گرفت و جلســه 
ای توسط کمیسیون حقوقی برگزار شد که با وجود دعوت مکتوب 
قبلی و حضور شش عضو شورا، شهردار مشهد در جلسه حضور پیدا 
نکرد.همچنین در بخشی از این جلسه، اکلملی رئیس گروه پدافند 
غیرعامل و پیشگیری از بحران شهرداری مشهد به ارائه گزارشی 

از عملکرد این حوزه پرداخت.

تصویب اصلاح بودجه 17 هزار میلیاردی سال 99 	 
شهرداری

اعضای شورا در این جلسه به بررسی لایحه اصلاح و متمم بودجه 
سال 99 شــهرداری مشــهد پرداختند و آن را تصویب کردند. بر 

این اســاس و بنابر اعلام بتول گندمی رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه شورای شهر مشهد، آلبوم اصلاح و متمم بودجه سال 99 
شهرداری مشــهد با 38 درصد افزایش نســبت به بودجه مصوب 
سال 99 از مبلغ 12 هزار و 610 میلیارد تومان به 17 هزار و 394 
میلیارد تومان افزایش یافته است. در اصلاح و متمم بودجه، هزینه 
های جــاری 6 درصد و هزینه هــای عمرانی 75 درصــد افزایش 
داشته اســت. همچنین بنا بر اعلام گندمی، حدود 23 درصد از 
درآمدهای پیش بینی شده شهرداری از منابع پایدار و 77 درصد 

از منابع ناپایدار به ویژه صنعت ساختمان است.
تصویب اقدامات حمایتی به منظور کاهش پیامدهای اجتماعی 
و اقتصادی ناشی از کرونا در شــش ماه دوم امسال نیز یکی دیگر 
از مصوبات صد و پانزدهمین جلسه علنی شورای شهر مشهد بود 
که بر اساس آن »به شهرداری مشهد اجازه داده شد، برای کاهش 
پیامدهای اجتماعی و اقتصادی ناشی از ویروس کرونا و مساعدت 
به شهروندان مشهد، به اجرای اقدامات حمایتی در شش ماه دوم 
سال 99 برای اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی اقدام 
کند.« بر اساس این مصوبه در مجموع مبلغ 100 میلیارد تومان 
برای آسیب دیدگان از کرونا در مشهد تخفیف و مساعدت در نظر 

گرفته شده است.

اختصاص 30 میلیارد ریال برای تقدیر از کادر درمان مراکز 	 
مقابله با کرونا 

در بخش دیگری از جلســه شــورا، لایحه حمایت از کادر بهداشتی 
و درمانی و خانواده شــهدای ســلامت در مقابله با بیماری کرونا به 
تصویب رسید. معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد در خصوص 
این مصوبه به »خراسان رضوی« گفت: با موافقت شورای شهر مبلغ 
30 میلیارد ریال برای تقدیر از کادر درمان  مراکز درمانی ویژه کرونا 
اختصاص داده شــد. رضا خواجه نائینی افزود: همزمان با سالروز 
میلاد حضرت زینــب )س( و روز پرســتار و در راســتای قدردانی از 
تلاش هــای کادر درمــان مراکز درمانی ویــژه کرونا کــه فداکارانه 
در حال خدمات رســانی بــه افراد مبتــلا به ویروس کرونا هســتند 
پیشنهادی برای تقدیر از این عزیزان در شورای شهر ارائه شد. وی 
تصریح کرد: خوشبختانه این پیشنهاد در جلسه علنی شورای شهر 
مشهد مطرح و با موافقت اعضای محترم شورا مبلغ 30 میلیارد ریال 
برای تقدیر از کادردرمانی فعال مراکز درمانی ویژه کرونا اختصاص 
داده شد. خواجه نائینی گفت: بر این اساس مبلغ 10 میلیون ریال به 
هر فرد از کادر بهداشتی ودرمانی اختصاصی کرونا واقع درمحدوده 
شهر مشهد  و به  سایر افراد کادر بهداشتی و درمانی فعال در مبارزه 
با کرونا  نیز مبلغ 5 میلیون ریال از ســوی شــهرداری مشــهد اهدا 
خواهد شد. معاون مالی و پشتیبانی شــهرداری مشهد ادامه داد: 
همچنین با پیگیری های شهردار مشهد و موافقت شورای اسلامی 
شــهر، مبلغ150 میلیون ریال برای گرامی داشــت یاد شــهدای 
عرصه مقابله با کرونا به خانواده شــهدای مدافع سلامت این شهر 

اهدا خواهد شد.
خارج از متن

* در بخشی از این جلسه از حکیمه معینی فر، پرستار بخش کرونای 
بیمارستان شــریعتی، همســر »ننه صحافی مقدم«، شهید مدافع 
سلامت و همسر جانباز 70 درصد »محمد شــوره ای« به مناسبت 

روز پرستار تقدیر شد.

اخبار

جامعه 

شهردار مشهد:

کارخانه نوآوری هفته آینده با حضور 
معاون رئیس جمهور افتتاح می شود

شــهردار مشــهد گفت: هفتــه آینــده پــروژه کارخانه 
نوآوری با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری 
رئیــس جمهــور افتتاح می شــود. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، محمدرضا کلایی با انتشار 
پستی اینستاگرامی در این زمینه نوشت: در این دوره 
مدیریت شهری تلاش های زیادی انجام شده است تا 
بتوانیم یک اقدام بزرگ و موثر برای شرکت های دانش 
بنیان و استارت آپ داشته باشیم و در واقع یک پایگاه و 
بستری را ایجاد کنیم تا ایده جوان های پر انرژی و خلاق 
شــهر مشــهد، به مرحله تجاری ســازی و ایجاد درآمد 
برسد و در کنار آن ارزش افزوده ای نیز برای شهر ایجاد 
کند. حفظ اسکلت کارخانه کوکاکولا به عنوان یکی از 
قدیمی ترین بناهای صنعتی مشهد و تبدیل آن به یک 
کارخانه بزرگ برای تولید و پــرورش افکار و ایده های 
شهروندان، به نظر بنده یک اتفاق کم نظیر و شاید بی 
نظیر در سال های اخیر بود که در شهر مشهد رخ داده 
اســت. وی افزود: امیدواریم کارخانه نوآوری یک نهاد 
ماندگار و محل هم افزایی جامعه خلاق و گروه های اثر 
گذار برای توسعه هرچه بیشتر مشهد باشد و بتوانیم با 
کمک استارت آپ ها خدمات بهتری را به شهروندان 
و زائران امام مهربانی ها ارائه کنیم. خدمات زیادی در 
کارخانه نوآوری در نظر گرفته شده است که به صورت 
خلاصه می توان به فضای اشتراک کاری، آزمایشگاه 
نوآوری، فضاهای نــوآوری ویژه کودک، ســالن بزرگ 
برای کلاس های آموزشــی، آمفی تئاتر، کافی شاپ، 
کلاس تولید محتوا و همچنین خدمات تخصصی مانند 

بهره مندی از فرصت های شبکه سازی اشاره کرد.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش:

 میانگین نرخ باسوادی استان 
به ٩٨ درصد رسیده است

معاون ســوادآموزی آمــوزش و پرورش اســتان گفت: 
میانگین نرخ باسوادی استان بر اساس آمارهای قطعی 
در گــروه هدف 10 تا 49 ســال به 98 درصد رســیده 
است، هدف گذاری ما برای سال تحصیلی 1399-
1400 ، 98.7 درصد است. به گزارش روابط عمومی 
آموزش و پرورش استان، اســدی در نشست خبری به 
مناســبت هفته ســوادآموزی اظهار کرد: بیش از 55 
درصد فعالیت های ســوادآموزی اســتان بــه مناطق 
محروم اختصاص داشــته اســت، بر اســاس آمار سال 
95 عملکرد استان در برنامه های سه سطحی وزارت 
آموزش و پرورش در حوزه سوادآموزی، بالاتر از میانگین 
کشوری بوده اســت.همچنین حدود چهار هزار نفر از 
اتباع خارجی بی سواد جذب شده  و آموزش دیده اند. 
وی تصریح کرد: امســال بــا همکاری ســازمان زندان 
ها کلاس های ســوادآموزی را در هفت زندان استان 
برگزار می کنیم. همچنین مراکز یادگیری محلی نقطه 
اتصال دولت و ملت هستند، در این مراکز افراد ضمن 
ســوادآموزی به یادگیری مهارت ها می پردازند که در 
استان 104 مرکز یادگیری فعال داریم و به زودی شش 
مرکز دیگر نیز افتتاح خواهد شد. اســدی یادآور شد: 
امسال با وجود برخی مشکلات اقتصادی 45 میلیارد 
تومان اعتبار به سوادآموزی استان اختصاص یافت که 

نشان از تاکید و توجه دولت به امر سوادآموزی دارد.

معاون وظیفه عمومی استان:

خانواده ها به بدرقه سربازان نیایند
معاون وظیفــه عمومــی فرماندهی انتظامی اســتان 
گفت: در راستای کمک به پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا، اعضای خانواده مشمولان از همراهی فرزندان 
خود در زمان اعزام خودداری کنند. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ محمود ریاحی اظهار کرد: در راستای کمک 
به پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا اعضای خانواده 
مشــمولان، از همراهی فرزندان خود در زمــان اعزام 
خودداری کنند و صرفا مشــمولان در ســاعت و تاریخ 
مندرج در برگه اعزام در محل معاونت وظیفه عمومی 
اســتان، واقــع در ابتدای جــاده قدیم نیشــابور مقابل 
شــهرک ابوذر، حضور یابند. وی ادامه داد: مشمولان 
باید قبل از تاریخ اعزام با مراجعه به مراکز بهداشــت با 
انجام تست غربالگری از نداشتن علایم کرونا اطمینان 

حاصل کنند.

نماینده سرمایه گذاران منطقه ثامن:

سرمایه گذاران جز عمل به تعهدات 
هیچ درخواست دیگری ندارند

نماینــده ســرمایه گذاران منطقه  ثامن مشــهد گفت: 
سرمایه گذاران به جز عمل به تعهداتی که به آن ها  داده 
شده است هیچ درخواســت دیگری ندارند. روشنک 
در گفت وگو با فارس، درباره تغییرات اخیر در منطقه 
ثامن اظهار کرد: در ابتدای تشــکیل ســازمان مجری 
طرح بنا شد که فردی با سابقه مدیریتی و تجربه بالا را 
برای مدیرعاملی شرکت بازآفرینی و شهرداری منطقه 
ثامن انتخاب کنند، تنها خواسته ما این است که فردی 
را به  عنوان مدیرعامل شرکت بازآفرینی انتخاب کنند 
که مورد تأییــد نهادهای دخیل در منطقه ثامن باشــد 
تا تکلیف سرمایه گذاران را مشــخص کند. وی افزود: 
متأســفانه شــورای چهارم و پنجــم در خصوص بحث 
منطقه ثامن کم کاری کردند و ریشه آن هم در گذشته 

صورت گرفته است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 اکران ۵۰ قاب تصویر
 از مدافعان سلامت در مشهد

معاون فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد از اکران 50 قاب تصویر شهری به 
مناســبت ســالروز ولادت حضرت زینــب)س( و روز 
پرســتار خبرداد. بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری، صدرا یوسفی افزود: به منظور پاسداشت 
یــاد و خاطــره شــهدای ســلامت مشــهد و همچنین 
تجلیل و تکریــم از مقام پرســتاران و مدافعانی که در 
خط مقــدم مبارزه بــا کرونا حضور خســتگی ناپذیر و 
موثری دارند، شهرداری مشــهد اقدام به اکران 50 
قــاب تصویر از پرســتاران مشــهدی به مناســبت روز 

پرستار کرده است.

 رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد
 مطرح کرد:

گلایه از بلاتکلیفی 1۵ ساله قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرستاری

رئیس هیئت مدیــره نظام پرســتاری مشــهد گفت: 
قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری بعد از گذشت 
15 سال از تصویب در مجلس هنوز اجرا نشده که در 
اولویــت پیگیری های ماســت و امیدواریــم به نتیجه 
برســد. محســن گچ پزان در گفت و گو بــا مهر اظهار 
کرد: این قانون حدود 15 ســال پیــش در مجلس به 
تصویب و حتی به تأیید شورای نگهبان هم رسیده اما 
به دلایلی از جمله نبود منابع مالی هنوز اجرا نشــده 
اســت. وی تصریح کرد: چنــدی پیش هــم از طریق 
نهادهای مختلف از جمله مجلس و قوه قضاییه مجدد 
پیگیر شدیم و امیدواریم که با پیگیری های انجام شده 

این قانون به مرحله اجرا برسد.

رئیس ستاد دیه استان:

 هزینه مراسم ترحیم صرف آزادی
 4 زندانی در مشهد شد

رئیس ستاد مردمی رســیدگی به امور دیه و کمک به 
زندانیان در اســتان گفت: اهدای نیکوکارانه 500 
میلیون ریال هزینه مراســم چهلمین روز درگذشت 
عضو یکی از خانواده های مشهدی با احسان آن ها، 
زمینه ســاز آزادی چهار زندانی جرایم مالی غیرعمد 
در این شهر شد. جواد غفاریان توســی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: این خانواده مشــهدی بــا صرف هزینه 
مراســم ترحیــم زنده یــاد »عباســعلی بابایــی«، این 
زندانیــان جرایــم مالــی غیرعمــد را آزاد کردنــد و با 
این اقــدام خداپســندانه در شــرایط ســخت بحران 
شــیوع ویروس کرونا و مشــکلات اقتصادی ناشی از 
آن، ســبب امیدآفرینــی و خوشــحالی خانواده های 

زندانیان شدند. 

دیدار استاندار با خانواده ۲ شهید 
مدافع سلامت در مشهد

به مناسبت روز پرستار، اســتاندار در منزل دو شهید 
مدافع سلامت حضور یافت و با خانواده این شهیدان 
دیــدار و گفت و گــو کــرد. به گــزارش روابــط عمومی 
اســتانداری، معتمدیان با حضور در منزل شــهیدان 
صحافی  مقدم و ســالاری ضمن گرامی داشــت یاد و 
خاطره این شهیدان گفت: کادر بهداشت و درمان این 
روزها در سنگرهای سلامت در حال مجاهدت هستند 
و تعدادی هم به درجه رفیع شــهادت نایل می شوند.
همچنین به مناســبت روز پرســتار، اســتاندار ضمن 
حضور در بیمارســتان امیــد از تعدادی از پرســتاران 

حاضر در این بیمارستان تجلیل کرد.

 زلزله 4.2 ریشتری نصرآباد 
تربت جام به خیر گذشت 

مرادی/ بخشــدار نصرآباد درگفت وگو با خراســان 
اظهــار کــرد:  زلزلــه 4.2 ریشــتری در عمــق 15 
کیلومتــری زمیــن در  ســاعت 22:15  در نصرآباد 
تربــت جــام  رخ داد کــه خوشــبختانه  خســارتی بــه 
جــا نگذاشت. حســین اکبــری مقدم  افــزود: مرکز 
ایــن زلزلــه در 33 کیلومتری شهرســتان تربت جام 
حدفاصل شهرهای نصرآباد و روستای ابدال آباد بوده 
اســت.وی تصریح کرد :در ارزیابی اولیه از دهیاران 
بخــش نصرآباد تاکنــون خســارتی گزارش نشــده و 
بیشتر این زلزله در شهر نصرآباد و روستای ابدال آباد 

احساس شده است.

برگزیدگان خراسانی جشنواره 
کتاب خوانی رضوی معرفی شدند

مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان گفت: 505 
شــهروند خراســانی برگزیــده مرحلــه شهرســتانی 
»دهمین جشــنواره کتاب خوانی رضوی« در استان 
مشخص و معرفی شدند. حجت الاسلام سبزیان در 
گفت و گو با ایرنا افــزود: 127 هزار نفر از خراســان 
رضوی در »دهمین جشــنواره کتاب خوانی رضوی« 
شــرکت کرده بودند. وی به مشــارکت یــک میلیون 
و 306 هزار نفر از سراســر کشــور در این جشــنواره 
اشاره و بیان کرد: خراسان رضوی امسال بیشترین 
شــمار شــرکت کنندگان جشــنواره کتــاب خوانــی 
رضوی را در مقایسه با دیگر استان های کشور به خود 

اختصاص داد.

معــاون هماهنگی امــور عمرانی 
اســتانداری گفــت: احــداث 
شــهرک تخصصــی پســماند 
تــا پایــان ســال بایــد وارد فــاز 

اجرایی شود. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، میرجعفریان در 

جلســه کارگروه مدیریت پســماند استان 
اظهار کــرد: کلیه دســتگاه های ذی ربط 
باید طی مدت دو هفته پاسخ استعلامات 
مربوط به شهرک پســماند را به اداره کل 
محیط زیست ارسال کنند تا روند اجرایی 
کردن شــهرک با اســتفاده از توان بخش 
خصوصی تا پایان ســال وارد فــاز اجرایی 
شــود. وی افــزود: درحوزه پســماندهای 

روســتایی،  و  شــهری  عــادی 
شــهرداری ها و دهیاری ها باید 
بــا انجــام مطالعــات منطقه ای 
بــه ســمت مدیریــت اصولــی 
پســماند و کاهــش محل هــای 
دفن حرکت کنند و از تعدد محل های 
دفن درســطح اســتان که باعث آسیب به 
محیط زیست می شــود، جلوگیری شود. 
وی تصریح کــرد: تفکیک از مبــدأ یکی از 
اصول و برنامه های اساسی شهرداری ها 
و دهیاری ها در حوزه کاهش پسماند بوده 
که باید با فرهنگ ســازی و افزایش سطح 
مشــارکت مردم برای اجرایی کردن این 

مهم اقدام شود. 

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان 
رضــوی از اجــرای بســته تحولــی   
طرح هــای مهارتــی و کارآفرینــی 
در این نهاد خبــر داد. خدابنده در 

گفت وگو با تســنیم اظهارکــرد: در 
ســند تحول بنیادین به دنبــال تعلیم و 

تربیت تمام ساحتی هستیم که یکی از شاخص 
هــای آن بحــث مهــارت ورزی و دســت ورزی 
اســت، در بســته تحولــی اجــرای طرح های 
مهارتــی و کارآفرینــی  هدف ما این اســت که 
دانش آموزان مقطع متوسطه با گذراندن یک 
دوره مهــارت بتوانند در پایان دوره متوســطه 
گواهی نامه مهارت را اخذ کنند. وی با اشاره 
بــه این کــه مدیــران مــدارس بایــد از کیفیت 

مطلــوب آموزش هــای مجــازی ارائه 
شــده به دانــش آمــوزان اطمینان 
حاصل کننــد ،گفــت: در ابتدای 
ســال تحصیلــی اطلــس جامــع 
یادگیری استان تهیه و تدوین شد و 
در آن ایام که امکان برگزاری حضوری 
کلاس های درسی فراهم بود، شیوه استفاده 
هر یک از دانش آمــوزان از روش های آموزش 
حضــوری، مجــازی، تلویزیونــی و درســنامه 
مشخص بود. خدابنده تصریح کرد: متناسب 
با استفاده دانش آموزان از هریک از روش های 
آمــوزش بایــد فعالیت هــای وی را رصد کنیم 
تا بتوانیم علاوه بــر اطمینــان از ارائه آموزش 
باکیفیت، فرایند ارزشیابی وی را انجام دهیم. 

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

بسته تحولی اجرای طرح های کارآفرینی اجرا می شود
معاون استاندار مطرح کرد:

تاکید بر آغاز احداث شهرک تخصصی پسماند تا پایان سال
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میلاد کلاتــه/ محله قلعه نــو دهــراز واقع در 
حاشیه شهر سبزوار با جمعیتی بیش از 6 هزار 
نفر ، با وجود گذشت 25 ســال از الحاق آن به 
محدوده شهری  رنگ توسعه و آبادانی را ندیده 
است. به گزارش خراسان رضوی، سبزوار رتبه 
دوم حاشیه نشــینی را پس از مشهد در استان 
دارد و از شــهرهای میانی اســت که با چالش 
سکونتگاه غیررسمی مواجه است. حدود 70 
هزار نفر از 250 هزار نفر جمعیت این شــهر، 
در ســکونتگاه های غیررســمی کــه دور تا دور 
آن را فرا گرفته، زندگــی می کنند. محله قلعه 
نو دهراز نیز با جمعیتی بیش از 6 هزار نفر در 
حاشیه غربی شهر سبزوار قرار گرفته است  و با 
این که جزو مناطق شهری محسوب می شود 
اما به دلیل مشــکلات فراوان طی ســال های 
اخیر رنــگ آبادانــی و بهره منــدی از امکانات 
شــهری را به خــود ندیــده اســت.این محله با 
این که 25 ســال اســت کــه به محدوده شــهر 
الحاق شده اما معابر و کوچه های آن وضعیت 
تاســف باری دارد و وجود دامــداری ها در این 
محله اعتراض اهالی را برانگیخته است. قنات 

های جاری در این محله نیــز تهدیدی جدی 
برای سلامت اهالی محله قلعه نو است و بوی 
نامطبــوع جاری شــدن فاضــلاب در کوچه و 
معابر سبب گلایه اهالی این محله شده است 
که با وجود نامه نگاری و پیگیری های فراوان 
همچنان این محله از سیستم فاضلاب شهری 
بی بهره مانده است. خیابان های اصلی این 
محله نیز به بهانه تعریض آســفالت نشده و در 
فصول بارندگی دردســرهای بسیاری برای 
اهالی ایجــاد می کنــد. محله قلعه نــو دهراز 
یکی از 10 محله حاشــیه شــهر سبزوار است 
که در طرح بازآفرینی شهری ایجاد خدمات و 
زیرساخت های شهری پیش بینی شده است 
اما از امکانات فرهنگی، ورزشی ، آموزشی و 
حمل و نقل درون شهری شامل خط اتوبوس 
همچنــان بــی بهــره  اســت. طی ســال های 
اخیر مســئولان شــهری وعــده برخــورداری 

اهالی این محله از امکانات شهری را داده اند 
اما با وجود گذشــت چند ســال از وعده های 
رنگارنگ و پر زرق و برق مشــخص نیست که 
این محله چــه زمانی رنگ آبادانــی را به خود 
مــی بیند.فروغــی رئیس شــورای اســلامی 
شهرستان سبزوار نیز  گفت:  اعتباراتی برای 
اجرای پروژه فاضلاب این محله جذب شد اما 
متاسفانه دولت برای تکمیل پروژه به تعهدات 
خود عمل نکرد. مهــدی برزویی دبیر ســتاد 
بازآفرینی شــهری ســبزوار نیز افزود: قلعه نو 
آخرین محله ای اســت که در بحث بازآفرینی 
به آن ورود کرده ایم. وی با اشاره به این که در 
ابتدا پــروژه مطالعاتی و شناســایی این محله 
را گذراندیم و مشــاور و تســهیل گر بــا انعقاد 
قراردادی در این محله حضــور یافت، گفت: 
در مدت بیش از یک سال با رویکرد مشارکت 
اهالی سند توسعه محله قلعه نو دهراز تنظیم 

شــد. دبیر ســتاد بازآفرینی شــهری سبزوار 
ادامــه داد: در ایــن ســند توســعه اقدامات و 
پروژه هــای بازآفرینــی و ســامان دهی محله 
قلعه نو شامل پروژه های کالبدی، فرهنگی، 
آموزشــی، اقتصادی و تفریحی تعریف شــده 
است.  برزویی با بیان این که تا پایان سال 98 
مشــاور در محله حضور داشته اســت، اظهار 
کرد: یکی دیگر از اقدامات مشاور این بود که 
ســازمان مردم نهاد محلی در قلعــه نو دهراز 
راه اندازی شــد و قرار بود  نقطه اتصال محله 
با مســئولان و دســتگاه های خدمت رســان 
برای اجرای آن ســند این سازمان مردم نهاد 
باشــد.وی گفت: متاســفانه امســال فعالیت 
اعضای این سازمان مردم نهاد برای پیگیری 
مطالبــات اهالی کــم رنگ شــد و ایــن حلقه 
اتصال عملکرد قابل قبولی نداشت بنابراین 
اجرای ســند بــا کنــدی مواجه شــد. برزویی 
افزود: دو مشکل اساسی این محله بازگشایی 
معابر و فاضلاب اســت که تمــام آن مربوط به 
دستگاه های خدمات رسان نیست و مالکیت 
های شخصی هم در این موضوع وجود دارد.

گزارشی از محله محروم 6هزارنفری که 25 سال از الحاق آن به محدوده شهری سبزوار می گذرد 

قلعه نو سبزوار محروم از امکانات شهری ! 

دیگر مصوبات صد و پانزدهمین جلسه علنی شورای شهر مشهد

تصویب لایحه عوارض صدور یا تمدید مجوز جرثقیل های برجی؛ شهرداری مکلف است از ابتدای سال 1400، در ازای 
صدور یا تمدید مجوز جرثقیل های برجی،  عوارض ماهیانه به مبلغ 2 میلیون ریال به ازای هر تن ظرفیت جرثقیل از مودی 

دریافت و به حساب درآمدهای عمومی واریز کند.

تغییر نام امتداد بولوار شفا حد فاصل بولوار شهید موسوی قوچانی تا بولوار هدایت به نام شهید بابا رجب )شهید رجب محمدزاده(

تغییر نام امتداد بولوار شفا حد فاصل بولوار هدایت تا خیابان ایثارگران به نام برادران شهید سلامی )شهیدان محمد و غلامرضا سلامی(

تغییر نام میدان یادگاران واقع در تقاطع بولوار شهید فکوری و سرافرازان به نام امیر شهید محمدرضا ریحانی یساولی

نام گذاری معبر فرعی گلایل 8 واقع در بولوار خیام با حفظ شماره به نام زنده یاد دکتر عبدالعلی خوارزمی

نام گذاری معبر فرعی ابوذر غربی 13 واقع در محله خیرآباد چهارراه سیلو با حفظ شماره به نام خیرآباد

تصویب لایحه پاسخ گویی به مالکان پلاک 73 اصلی بخش 9 مشهد موسوم به اراضی چاهش؛ به شهرداری مشهد اجازه داده 
می شود با مالکان پلاک 73 اصلی بخش 9 مشهد موسوم به اراضی چاهش در خصوص تفکیک و پیاده کردن قطعات و افراز تا 

سند نویسی پلاک مذکور و با توجه به تصویب طرح در کمیسیون ماده 5 شورای عالی شهرسازی و معماری اقدام کند.
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